
 資料１-2  

米納津系統【下り】 1便 2便

三国西小学校西門前 14:20 15:15

黒目 14:25 15:20

黒目第２ 14:26 15:21

米納津下 14:27 15:22

米納津 14:28 15:23

米納津上 14:29 15:24

横越 14:43 15:38

下野 14:45 15:40

下野神社前 14:46 15:41

称名寺前 14:46 15:41

通学対応に伴う路線バスの見直しについて 

【海岸線の一部廃止および新保米納津線の新設】 

１．概要 

 通学利用に配慮した区間・ダイヤに変更する。 

 

２．改正日 

  令和４年４月１日（金） 

 

３．海岸線の一部廃止（米納津上三国駅系統） 

    

 

４．新保米納津線の新設ダイヤ（案） 

   

 

 

 

 

 

 

 

５．料金体系 

   １７０円～２５０円 

米納津上三国駅系統【上り】 1便

米納津上 8:00

米納津 8:01

米納津下 8:02

黒目第２ 8:03

黒目 8:04

三国西校口 8:06

新保南 8:07

新保口 8:08

新保（川西） 8:09

汐見 8:10

中元 8:11

三国南校 8:12

錦四丁目 8:13

三国駅 8:14

新保系統【下り】 1便

新保(川西) 7:30

新保口 7:31

新保南 7:32

三国西小学校西門前 7:33

新保系統【上り】 1便 2便

三国西小学校西門前 14:25 15:20

新保南 14:26 15:21

新保口 14:27 15:22

新保(川西) 14:28 15:23



新保米納津線 新保系統

称名寺前

下野

黒目

黒目第２
下野神社前

横越

【下り】新保（川西）

三国西小学校西門前

新保口

新保南

①『三国西小学校西門前』バス停については、

利用者の安全を考慮し、北側での乗降とする。

そのため、下りと上りでバス停周辺のルートが異なる。

②『新保（川西）』バス停については、

安全を考慮したうえで位置を設定した。

【上り】新保（川西）

米納津下

米納津

米納津上



新保米納津線 米納津系統 【下り】新保（川西）

称名寺前

下野

新保口

下野神社前

横越

黒目

黒目第２

米納津下

新保南

三国西小学校西門前

米納津

米納津上

【上り】新保（川西）


